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
291 000 € +  honoraires de négociation : 10 102 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
GUERLESQUIN - Maison de T. 
VII sur 668m2 terrain ayant : s-sol 
: garage, buanderie, gde pièce, 
douche, au rdc surélevé : cuisine 
aménagée-salon-séjour avec chem. 
en une vaste pièce, veranda, 1 
chambre, bureau, wc, à l'étage : 4 ch, 
sdb, wc Réf 29096-958289

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUIMAEC� 475 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
BOURG - - MAISON DE PLAIN 
PIED centre bourg très bon état, 3 
chambres2 salles de bains, grand 
volumes habitables et belles presta-
tions pas de vis a vis jardin clos et 
arboré - Réf 091/570

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 68

ILE DE BATZ� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 186 m2, maison 
non mitoyenne de 1972 élevée sur 
sous-sol et comprenant: Au rez-de-
chaussée : hall d'entrée, cuisine, 
séjour donnant sur une terrasse, une 
chambre, un wc. A l'étage : un déga-
gement, quatre chambres, une linge-
rie, une salle de bain. Réf 29039-1297

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

https://parcelliz.fr/
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ILE DE BATZ� 423 800 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Très jolie propriété sur terrain de 460 
m2 env. Cette maison située à prox 
immédiate des plages se compose au 
RdC d'1 entrée, 1 pièce à vivre avec 
cuisine aménagée ouverte, 1 chambre 
salle d'eau, wc. A l'étage 3 chambres, 
1 salle de bains avec wc. Dépendance 
attenante à la maison Réf 29111-388823

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 35

LAMPAUL GUIMILIAU
� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc : entrée, 
cuisine, buanderie, wc, sdb, salon. 
Garage. A l'étage : palier, 4 chambres. 
Grenier. Terrain : 1483m2. - Classe 
énergie : D - Hon. Négo TTC charge 
acq. Réf : 22/765 Réf 22/765

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 

16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 33

LANDIVISIAU� 141 321 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 321 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A vendre Immobilier- Landivisiau- 
Finistère. Centre ville, dans résidence 
calme, logement T3 composé au rez 
de chaussée : une pièce principale 
salon séjour coin cuisine, cellier,,w.c 
Etage, deux chambres, une salle de 
bains. J... Copropriété de 58 lots, 
600 € de charges annuelles. Réf 3931

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 475	 144

LANDIVISIAU� 151 450 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc : véranda, cui-
sine ouvert sur salon, chambre avec sde 
et wc privatifs, 2nd chambre, wc, Garage. 
A l'étage : à amenager : une chambre et 
sde. Un atelier. Terrain arboré : 1521 m2. - 
Classe énergie : G - . Prix Hors Hon. Négo 
:145 000,00  € - Réf : 22/764 Réf 22/764

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 372	 77

LANDIVISIAU� 163 000 € 
156 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison à vendre- Immobilier- Finistère- 
Landivisiau. Proximité immédiate des 
commodités, maison d'habitation de 1957 
et composée au rez de chaussée : une 
entrée véranda, un hall, une pièce cuisine 
aménagée, un salon séjour (poêle bois), 
une chambre, une salle d'eau avec w.c. 
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
Penmarch. L'une est neuve et l'autre 
est à... Réf 29021-965612
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLUGUFFAN� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLUGUFFAN, Maison d'habitation - 
PLUGUFFAN. Maison bien entretenue 
offrant entrée, cuisine AE, séjour, salon-
séjour avec chem, 1 ch, sde, w.c. au rdc 
; palier, 3 ch, sde-w.c. à l'étage. Garage 
double. Gd jardin arboré de 3.004 m2. - 
Classe énergie : E - Classe climat : B - 
Mon... Réf 023/1224
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PONT AVEN� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à Pont-Aven en cam-
pagne avec dépendance et superbe 
terrain plat de plus de 7000m2 ! 
Elle compte quatre chambres et un 
bureau ainsi qu'un double garage. 
Un chauffage fonctionnant au fuel est 
installé dans la maison. Cette maison 
est en bon état général. Ce logem... 
Réf 11286/770
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

  DPE
 exempté
PONT AVEN� 1 345 500 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation : 45 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Pont Aven , centre ville , demeure d'ex-
ception!!! Beaucoup de cachet, de charme 
et des grands volumes pour cette bâtisse 
ancienne dans le centre ville de Pont 
Aven ! Au calme, cet ensemble immobi-
lier se compose de quatre niveaux avec 
possibilités multiples. Environnement rare 
... Réf 11286/761
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONT L'ABBE� 142 335 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 335 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
PONT-L'ABBE. Pour investissement. 
Appartement T3, 55 m2, actuellement 
loué, en rez-de-chaussée offrant entrée, 
pièce de vie avec coin cuisine aménagée, 
deux chambres, salle d'eau,, w.c., balcon. 
Place de parking. - Classe énergie : D - 
Prix Hon. Négo Inclus : 142 335,00  € 
dont... Réf 023/1230
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr
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PONT L'ABBE� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT-L'ABBE. Proche centre-ville. 
Maison offrant entrée, séjour, cuisine, 
deux chambres, salle d'eau, w.c. au 
rdc ; deux chambres, salle d'eau à 
l'étage. garage indépendant. Jardin. 
Edifiée sur 369 m2. Classe énergie : 
D - Classe climat : D - Prix Hon. Négo 
Inclus : 220 500,00... Réf 023/1231

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr
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PONT L'ABBE� 301 582 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 582 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Très proche centre et les commerces à pied 
maison des années 80 comprenant au RDC 
: sas d'entrée, cuisine, salon/séjour + insert, 
chambre, petit salon, salle de bains + WC, 
buanderie/ chaufferie et véranda. A l'étage: 
petite mezzanine et 2 chambres. Garage - 
Combles isolés par... Réf 29022-1545
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PRIMELIN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche com-
merces et plage, Appartement situé 
au RDC d'une petite copropriété 
calme offrant coin cuisine aménagé 
ouvert sur séjour, une chambre, 
salle d'eau avec W.C. Copropriété 
Réf 020/3404

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

QUERRIEN� 52 950 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 950 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Beau terrain d'environ 1000 m2 , à 
proximité du centre de QUERRIEN, 
viabilisation à charge des acqué-
reurs, bornage à charge des ven-
deurs, belle exposition SUD OUEST 
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
3/4 chambres. Agréable jardin. 
Réf VENT29149-19
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS

06 58 93 04 42  
ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

GUIPAVAS� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SECTEUR KERALIOU, TERRAIN 
A BATIR D'ENVIRON 909 m2 NON 
VIABILISE. CONSTRUCTEUR 
LIBRE, A DECOUVRIR. Réf 869

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 

ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 55

GUIPAVAS� 293 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T6 - Vaste T6 
sur s-sol total, prox écoles, com-
merces et transports. Séj exp sud. 
Cuis. 4 Chbres. Bureau. SDB. Chauf 
gaz. Jardin. - Classe énergie : E - 
Réf 041/68

SCP MOCAER-PAGNOUX et 
Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 67

GUIPAVAS� 386 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T5 - Aux portes de 
Brest, de belles possibilités pour cette 
Tradi T5. Séj. Cuis. 3 Chbres. SDB. 
Combles et Sous-sol. Parcelle de plus de 
3 600 m2. - Classe énergie : E - Prix Hon. 
Négo Inclus : 386 000,00  € dont 4,32% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. N... Réf 041/75
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 355	 103

GUIPAVAS� 1 855 372 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation : 55 372 € 
soit 3,08 % charge acquéreur
L'Elorn au bout de la propriété, voila ce 
que vous propose ce château profitant 
d'un parc de plus de 2,6 hectares. Cette 
bâtisse de la fin du XIXème dispose d'une 
surface de presque 300m2 habitables. 
Nous contacter pour plus de renseigne-
ments. Réf 030/206

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT - 

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT
� 73 600 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
L'HOPITAL-CAMFROUT, Rare, Petit 
village de caractère , Quartier rési-
dentiel, Proche de la mer, Terrain 
à Bâtir de 1030 m2 env. arboré , 
Exposition sud, libre constructeur. 
Réf 29042-931852

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

    DPE
 vierge

IRVILLAC� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Irvillac (29460)-en campagne, 
maison comprenant : entrée, cuisine, 
1 chambre, salle d'eau avec wc. A 
l'étage : pallier-bureau, 1 chambre. 
Terrain de 2 700 m2. Prévoir travaux. 
Réf 1722

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

KERNOUES� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
En campagne et au calme pour cette 
propriété sur un terrain 2151 m2! La 
maison de 1983. Sa surface de 150 
m2 dont véranda chauffée de 26 m2. 
Elle est en bon état général. Des tra-
vaux sont à prévoir. hangar de 75 m2 
( garage et d'atelier), carport attenant 
à la maison Réf MAIS/910
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 4

KERSAINT PLABENNEC�356 722 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 11 722 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Cette très belle propriété libre le 1er 
mars 2023, terrain de 450 m2 à prox 
du centre. D'une surface habitable 
de 127 m2 sur un terrain de 450 m2. 
Aucun travaux à prévoir. Chauffage 
électrique avec ajout d'un poêle à pel-
lets Pour un confort optimum. LIBRE 
LE 1er MARS 2023. Réf MAIS/920
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

LANDEDA� 169 390 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
ABER WRAC'H, emplacement de 
qualité, Appartement de Type F3 en 
excellent état au Rez-de-chaussée, 
comprenant une cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur une pièce de 
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
maison de 1999 composée au rdc d'un 
séjour lumineux grâce à sa baie ouvrant 
sur terrasse, cuisine aménagée, une 
chbre, wc. A l'étage, 3 chbres avec pla-
card une sdb et wc. Au sous-sol, un gge, 
un atelier et buanderie. l'ensemble sur un 
terrain 1222 m2 en imp et à 1.5 km de la 
p... Réf 29055-967274

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

LANNILIS� 119 950 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Centre Bourg, Idéal premier inves-
tissement, Maison de type F3/4 
comprenant, Séjour cuisine aména-
gée, 2 Chambres, Bureau, Sdb wc, 
chauffage gaz, Jardin clos de murs 
et de haies de 360 m2 environ avec 3 
dépendances. Réf 29042-967138

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANNILIS� 152 910 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 5 910 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
BIEN EN EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE: 
LANNILIS, Proche commerces et ser-
vices, Au calme dans une impasse, 
Maison de caractère de type F4/5 sur 
sous-sol, Véranda, Séjour salon chemi-
née, Cuisine aménagée, 3/4 Chambres 
dont une au Rdc avec Sdd et wc, Grenier, 
Garage, Jardin clos de mur... Réf 29042-
970506

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

    DPE
 vierge

LANNILIS� 434 100 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Une maison comprenant Au RDC 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour, salle à manger, wc, 
bureau, une chambre avec salle 
d'eau et wc, un espace détente (spa) 
et 2 garages 1er étage un studio, 
quatre chambres, une sdb wc, une 
salle d'eau avec wc Au 2ème étage 3 
chambres. Réf 29042-967930

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 39	 1

LE CONQUET� 823 180 € 
790 000 € +  honoraires de négociation : 33 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SUPERBE MAISON D'ARCHITECTE 
ENTRE PLAGE ET CENTRE VILLE. 
CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE 
OUVRANT SUR GRANDE PIECE DE VIE 
VUE MER. SUITE PARENTALE AU RDC. 
A L'ETAGE: MEZZANINE AVEC LA MER 
POUR HORIZON. DEUX CHAMBRES. 
RARE SUR LE MARCHE. Réf 873

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 64

LE FOLGOET� 169 000 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
A VENDRE SUR LE FOLGOËT, maison 
composée comme suit : Au r.d.c, une entrée, 
deux chambres, dégagement, une buande-
rie, un garage. A l'étage, un palier distribue 
deux chambres, une cuisine, un séjour, une 
salle d'eau et w.c, un accès au grenier amé-
nageable. Jardin et cabanon. Réf 29132-444
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 13.8

LE RELECQ KERHUON� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement à vendre Le Relecq-
Kerhuon dans le Finistère (29), T2 
dans un immeuble datant de 2019 
situé au 1er étage et comprenant: 
Entrée, pièce de vie, 1 chambre (avec 
accès terrasse), salle d'eau, wc, ter-
rasse. Une place de parking. Vendu 
loué (30/06/2023). Réf 29160-16
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 21

LE RELECQ KERHUON� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Le Relecq-Kerhuon -   Bel apparte-
ment vous offrant un grand salon/.
séjour avec balcon, cuisine, buan-
derie, trois chambres, salle d'eau , 
w.c .  Emplacement idéal , facilité de 
stationnement, proche Moulin Blanc 
, commerces et écoles .   Résidence 
de standing,   nombreuses prestat... 
Réf 29060-966334

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

LESNEVEN� 73 000 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
LESNEVEN, T2 - Appartement au 
1er ayant une cuisine aménagée, 
un séjour, une chambre, une SDB. 
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
Plabennec, venez découvrir le poten-
tiel de ce terrain libre de constructeur 
et très bien exposé. Non viabilisé, 
hors lotissement. Bien non soumis au 
DPE. Réf 15866/5

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 98

PLABENNEC� 173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
PLABENNEC, Maison T4 - à rénover, 
proche commerces et écoles. Séj, Cuis, 
3 Chbres, SDB, WC et Garage. Combles 
aménageables. Jardin. - Classe énergie : 
F - Prix Hon. Négo Inclus : 173 000,00  € 
dont 4,85% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :165 000,00  € - Réf 
: 041/78 Réf 041/78
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 334	 93

PLABENNEC� 199 000 € 
193 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,11 % charge acquéreur
Plabennec (29),En bout d'impasse, 
proximité centre, maison sous-
sol. Premier niveau hall, cuisine 
avec accès sur salle et salon;, une 
chambre, un WC. A l'étage deux 
grandes chambres, une sdb, petite 
pièce pouvant servir de bureau et 
WC. Photos:

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 115 160 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 160 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
PROCHE BOURG, MAISON  T2 BIS, 
MITOYENNE, COMPRENANT AU 
RDC UNE CUISINE AVEC SALON, 
UN BUREAU ET UNE SALLE 
D'EAU, A L'ETAGE UNE CHAMBRE,  
TERRAIN D'ENVIRON 460m2......A 
VISITER.. Réf 29058-968709

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 39

PLOUDALMEZEAU� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A DEUX PAS DU CENTRE, MAISON 
T7 ELEVEE SUR SOUS-SOL. CUISINE 
INDEPENDANTE OUVRANT SUR 
VERANDA, SALON SEJOUR AVEC 
INSERT, DEUX CHAMBRES, SALLE 
D'EAU. A L'ETAGE: PALIER, TROIS 
CHAMBRES. ATELIER ATTENANT. 
JARDIN CLOS ET ARBORE. Réf 872

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 282 400 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
CENTRE - Proche de toutes com-
modités ''bourg''. Maison surélevée : 
chambre, sdb, wc. Rez-de-chaussée 
: entrée, séjour cheminée, cuisine, 
salle d'eau, 3 chambres. Véranda. 
Petite maison accolée : pièce de vie, 
salle d'eau, wc. Coin nuit au-dessus. 
Cabanon. Jardin sans vis-à-vis de 
813 m2. Réf 29054/336

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 43	 1

PLOUDALMEZEAU
416 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox du bourg, une jolie maison édi-
fiée en 2020-2021, en excellent état, 
avec un jardin bien exposé, compre-
nant : rdc : entrée, cuisine ouverte sur 
séjour, salon, wc, cellier, une ch avec 
salle d'eau, et une gr pièce (sans 
fenêtre) ; 1er : 5 ch, salle d'eau, et wc. 
Jardin. Réf 1014979

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

PLOUDANIEL� 43 500 € 
41 325 € +  honoraires de négociation : 2 175 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
PLOUDANIEL, Terrain â bâtir - 
Nouveau lotissement de 29 lots à 
PLOUDANIEL au centre. Lot de 435 
m2 pour 43 500  € Hon. Négo Inclus. 
Réf 046/1659

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUDANIEL� 69 000 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
PLOUDANIEL, Terrain â bâtir - Un 
terrain à batir de 776 m2 borné mais 
non viabilisé. Assainissement collec-
tif possible. - Prix Hon. Négo Inclus : 
69 000,00  € dont 6,15% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :65 000,00  € - Réf : 046/1660 
Réf 046/1660

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUDANIEL� 161 212 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 212 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PLOUDANIEL, Maison d'habitation 
- Maison 1972 : une véranda, une 
cuisine, une sdb, un salon-séjour, 
2 chambres, des WC. Etage 1 : 4 
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